

Pursuit of Profit

Place : Mumbai
Date : 3rd September 2016

Sd/-
(Raju Ranganathan)
Company Secretary

Sadbhav
SADBHAV INFRASTRUCTURE PROJECT LIMITED
CIN:- L45202GJ2007PLC049808

Registered Office: "Sadbhav House", Opp. Law Garden Police Chowki, Ellisbridge, Ahmedabad-380006, Phone: 079-26463384, Fax: 079-26400210, Email: investor@sadbhavinfra.co.in, Website: www.sadbhavinfra.co.in

NOTICE OF 10TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE NOTICE

NOTICE is hereby given that the 10th Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 28th September 2016 at Lions Hall, Near Mithakhali Six Roads, Ellisbridge, Ahmedabad-380006 at 11:00 a.m. to transact the business as set out in the Notice of AGM, a copy of which has been posted and emailed to the Members of the Company at their registered address/ email address together with the Annual Report for the year 2015-16.

Members are hereby informed that the Notice of the AGM, Annual Report and remote e-voting instructions are also available on company's website www.sadbhavinfra.co.in and is also available on the website of CDSL, www.evotingindia.com.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by CDSL and the business may be transacted through such voting.

Remote e-voting period commences on Sunday, 25th September, 2016 (9:00 a.m.) and ends on Tuesday, 27th September, 2016 (5:00 p.m.). During this period, members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter.

Voting rights of members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on 21st September, 2016 ('cut-off date'). Any person, who is a member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or poll paper.

A person who has acquired shares and become a member of the Company after the dispatch of notice of AGM and holding shares as on cut-off date, may cast vote by following the instructions for remote e-voting as provided in the Notice convening the AGM, which is available on the website of the Company and CDSL. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used to cast the vote.

Members can opt for only one mode of voting, i.e., e-voting or poll paper. In case members cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through poll paper shall be treated as invalid.

The facility for voting through poll paper shall also be made available at the AGM and Members who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

For details relating to remote e-voting, please refer the Notice of the AGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-voting user manual for Shareholders available at the Help section of www.evotingindia.com or contact at toll free No. 1800-200-5533. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Mr. Mehboob Lakhani, Assistant Manager, CDSL, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 16th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001. Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Pursuant to the provisions of section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 22nd September, 2016 to Wednesday, 28th September, 2016 (both days inclusive) for the purpose of 10th AGM.

By order of the Board of Directors
(Hardik Modi)
Company Secretary
Membership No. A29346

Date : 06/09/2016
Place : Ahmedabad

which is the Zero variant of NutriChoice Digestive, will also continue to be available while staying in line with the court order, he said.

In the Rs 26,000 crore biscuit market, the digestives segment is estimated at around Rs500 crore. British firm United

company's counsel Sudeep Chatterjee, partner at Singh & Singh Lall & Sethi. "The court held that ITC's packaging had acquired goodwill in the market and that the colour combination and overall getup of Britannia's packaging was likely to result in passing off," he said.

Fear of Double Taxation

►► From Page 1

"Imposition of CGT (capital gains tax) will result in double taxation for many foreign investors," Patrick Pang, head of fixed income and compliance, ASIFMA, told ET. "This is because when funds distribute the income to their investors, the investors are subject to tax in their home country. There is a misbelief that any CGT paid in India can be used as foreign tax credit in the investor's home country to offset their home country tax."

A US teachers' pension fund that invests in FPIs that in turn invest in India had faced a similar problem, said people with knowledge of this.

FPIs distribute gains from Indian stocks after paying capital gains tax in India to the teachers' fund, which itself does not pay US taxes.

However, when the retired teachers receive payments from the pension fund, these are subject to US taxes and can't be offset against capital gains tax paid in India, said the persons cited above.

Apart from the treaty issue, FPIs want answers on GAAR.

"Some of the issues which should be clarified include defining 'commercial substance' more objectively and providing clarity on extent of location of assets, people and functions in a country to ensure treaty benefits are not denied," said Rajesh H Gandhi, partner, Deloitte Haskins & Sells. "The government could also consider clarifying that if the expense threshold as required under certain tax treaties such as India's treaties with Singapore and Mauritius are met (commonly referred to as limitation of benefits clause), GAAR would not apply."

There is no clarity on how the government would define "substance" when FPI investments are routed through a pooling vehicle in Singapore or any other destination. Many FPIs may be required to in-

ET VIEW

Have Clear Tax Rules

The government should make the tax treatment clear to allay investor concerns. As India has already revised the tax treaty with Mauritius, it needs to re-work the pact with Singapore where the benefits are linked to Mauritius. Such a move is also in sync with the global trend towards cross-border tax transparency and ending base erosion and profit-shifting. But investors loathe retrospective taxation. So, past investments must be grandfathered. And to make India more appealing to investors, the government should lower the corporate tax rate.

invest in infrastructure in Singapore and hire more people to manage fund that invest in India.

FPIs say capital could shift to destinations that are more attractive. That will mean greater returns needed to be provided to investors to entice them to invest, resulting in higher cost of capital, said an expert. Indian companies could then opt for listing or raising funds outside India. Also, the secondary market trading may shift to the Singapore Nifty and flight of capital out of the country could weaken the rupee, he said.

IS
NEW BIG

ARES

ful trader
ake your
time. Bet-
ted capit-
s visit
ogspot.in.
s@gmail.

FERS

ores for
lian and
Projects.

ase of
groups.
ions.
mediate
ccessing
alingam
37004

IS

ICY

ES

ervices
cluding
Court
field of
cise /
ax /
ST /
x by
f the

N
129

CHINA
et Train
areast 5
nan, July
3 6723

તાં. આમ દશના દજ ટકા ગ્રાહકો અંગે જાણતા નથી. તેનું કારણ તે ગ્રાહકોને યોગ્ય રીતે જાણકારી આપી શક્યાં નથી. તેઓ આ બદલ ક્યાંથી લેવો, કેટલા ટકા પ્રકારના પેપરવર્કની જરૂર છે તેમ સરવેએ જણાવ્યું હતું. સરકારે જાહેરાત કરી છે કે જો તેને ખુલ્લા બજારમાં વેચી ન દેવાય.

સપ્ટેમ્બરથી થયો હતો. પહેલી જૂનથી પાંચ સપ્ટેમ્બરના ગાળામાં વરસાદ સરેરાશ કરતાં ૩ ટકા ઓછો રહ્યો છે. IMDએ વરસાદ લાંબા ગાળાની સરેરાશ કરતાં ૬ ટકા વધુ રહેવાની આગાહી જાળવી છે. છેલ્લાં કેટલાંક વર્ષમાં ચોમાસુ ઉત્તર ભારતમાં સપ્ટેમ્બરના છેલ્લા સપ્તાહ સુધી રહ્યું હતું. મધ્ય ઓક્ટોબર સુધીમાં ચોમાસુ ઉત્તર ભારતમાંથી લગભગ સંપૂર્ણપણે વિદાય લે છે. ઉલ્લેખનીય છે કે, ૮ જૂનથી કેરલમાં શરૂ થયેલા ચોમાસાએ ૧૩ જુલાઈ સુધી સમગ્ર ભારતને આવરી લીધું હતું. ભારત માટે ચોમાસુ ઘણું મહત્વનું છે. કારણ કે લગભગ ૫૫ ટકા જમીન સિંચાઈ માટે વરસાદના પાણી પર નિર્ભર છે. આમ તો અર્થતંત્રમાં કૃષિ ક્ષેત્રનો હિસ્સો ૧૫ ટકા છે, પણ ગામડાંના સેક્ટરો લોકોની આવક વરસાદ પર આધાર રાખે છે. એટલે ગ્રામીણ અર્થતંત્રની વૃદ્ધિ માટે ચોમાસુ મહત્વનું છે.

ટેડ

૩૮૭૦૦૧, ગુજરાત. ૫૦૬૮, ds.com

કોવાલા બેંકનેટ હોલ, ક સર્વસાધારણ સભાની રોજે બપોરે ૧.૦૦ વાગે આ અહેવાલ અને ઓફિટ રિપોર્ટ વાર્ષિક અહેવાલ, ઉપલબ્ધ હતા તેઓને જ કરવામાં આવે છે અને સ્ટોકીસને ની વેબસાઇટ

દલીમાં હાજરી આપવાનીનો એક સભ્ય ન પણ ને, મોડમાં મોડું વાર્ષિક રાવવા જોઇએ.

૨૦ સાથે વંચાણે લીધેલ બંધનો અને જાહેરાત

સભ્યોને એમના મતદાનની રીલી છે. ૨૦ વાગે શરૂ થશે અને તેમ તારીખ હશે.

શેરબદલ કંપનીનો રાવનો હશે એ વ્યક્તિ વિનંતી મુદ્દાને લોગનું લેથી જ એનએસડીએલ પરી શકો છો. જો તમે ક્લબ 'ફોરગોટ યુઝર

નિક-મતદાન મોડ્યુલ

બધ કરવામાં આવશે. મતદાન કરેલ નથી એ જે સભ્યોએ પહેલેથી જ પી શકશે પરંતુ વાર્ષિક

સ્વરૂપે શેરબદલા સંસાધારણ સભા વખતે ૬ માટે સભ્યો વારંવાર ૧૦૦મ પર ડાઉનલોડ ૧૯૦૦-૨૨૨-૯૮૦ તથા ટ્રાન્સફર એજન્ટ ડિ, એલબીએસ માર્ગ, ૨૫૮૬૯૭૦, ફેકસ ૨૫૮૦૦૧૦. પર એચ ઇમેલ y@adff-foods.com

સદ્ભાવ ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર પ્રોજેક્ટ લિમિટેડ

Sadbhav CIN : L45400GJ1988PLC011322

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : "સદ્ભાવ હાઉસ", લો ગાર્ડન પોલીસ ચોકી સામે, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬.

ટેલિ. નં. : +૯૧ ૭૯ ૨૬૪૬૩૩૮૪, ફેક્સ : ૭૯ ૨૬૪૦૦૨૧૦

ઈ મેઇલ : investor@sadbhavinfra.co.in વેબસાઇટ : www.sadbhavinfra.co.in

૧૦મી સાધારણ વાર્ષિક સભાની નોટિસ, રિમોટ ઇ-વોટિંગની માહિતી

રાને બુક કલોઝરની નોટિસ

આ સાથે અહીં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૧૦મી સાધારણ વાર્ષિક સભા (એજએમ) બુધવારે, ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ સવારે ૧૧.૦૦ કલાકે લાયન્સ હોલ, મીડાપબી છ રસ્તા નજીક, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ- ૩૮૦૦૦૬ માટે યોજાશે, જેમાં સભાની નોટિસમાં નક્કી કરેલ કામગીરી હાથ ધરવામાં આવશે. નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૫-૧૬ના વાર્ષિક અહેવાલ સાથે તેની નકલ કંપનીના સભ્યોને રજિસ્ટર્ડ ઇમેઇલ એડ્રેસ પર ઇમેઇલ કરવામાં આવી છે/તેમના સરનામે મોકલવામાં આવી છે.

અહીં સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે સભાની નોટિસ, વાર્ષિક અહેવાલ અને રિમોટ ઇ-વોટિંગની સુવિધાઓ કંપનીની વેબસાઇટ www.sadbhavinfra.co.in પર અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈને સંશોધન કરવામાં આવેલા કંપની (વ્યવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ અને સેબી (લિસ્ટિંગની જવાબદારીઓ અને ડિસ્ક્લોઝરની જરૂરિયાતો) નિયમન, ૨૦૧૫ના નિયમન ૪૪ સાથે વાંચવા અનુસાર, કંપની તેના તમામ સભ્યોને નોટિસમાં ની કરેલ તમામ ઠરાવો પર કામગીરી હાથ ધરવા તેના શેરધારકોને બેઠકના સ્થળ સિવાય અન્ય વિવિધ સ્થળેથી ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન વ્યવસ્થાનો ઉપયોગ કરીને મતદાન કરવાની સુવિધા ('રિમોટ ઇ-વોટિંગ') પ્રદાન કરે છે. આ સુવિધા સીડીએસએલ દ્વારા પ્રદાન કરવામાં આવે છે અને આ પ્રકારના મતદાન મારફતે કામગીરી હાથ ધરી શકાશે.

રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટેનો ગાળો ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ને રવિવારે (સવારે ૯.૦૦ વાગે) શરૂ થશે અને ૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ને મંગળવારે (સાંજે ૫.૦૦ વાગે) પૂર્ણ થશે. આ ગાળા દરમિયાન સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક્સથી તેમનો મત આપી શકે છે. ત્યારબાદ રિમોટ ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલ સીડીએસએલ દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે.

સભ્યો ૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ ('કટ-ઓફ તારીખ')ના રોજ કંપનીની પેઈડ અપ ઇક્વિટી શેર મૂકીને તેમની માલિકીના ઇક્વિટી શેરના સમગ્રમાજમાં મતાધિકારો ધરાવશે. કટ-ઓફ તારીખે કંપનીની સભ્ય કોઈ પણ વ્યક્તિ સાધારણ વાર્ષિક સભાની નોટિસમાં ઉલ્લેખિત તમામ ઠરાવો પર રિમોટ ઇ-વોટિંગ કે પોલ પેપરનો ઉપયોગ કરીને મત આપવાનો અધિકાર ધરાવે છે.

સાધારણ વાર્ષિક સભાની નોટિસ મોકલ્યા પછી શેરની બરીદી કરનાર અને કંપનીની સભ્ય બનેલી અને કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવતી કોઈ પણ વ્યક્તિ સભાની નોટિસમાં પ્રદાન કરવામાં આવેલ ઇ-વોટિંગની સુવિધાઓ અને પ્રક્રિયાઓનું પાલન કરીને તેમનો મત આપી શકે છે. આ સુવિધાઓ અને પ્રક્રિયાની માહિતી કંપનીની વેબસાઇટ અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ છે. જો કે જો વ્યક્તિ રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે સીડીએસએલમાં રજિસ્ટર્ડ હોય, તો તેઓ મતદાન કરવા વર્તમાન યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે.

સભ્યો મતદાન કરવા માટે ફક્ત એક પદ્ધતિનો ઉપયોગ કરી શકે છે એટલે કે ઇ-વોટિંગ કે પોલ પેપર. જો કોઈ સભ્ય બંને પદ્ધતિ મારફતે તેમનો મત આપશે, તો ઇ-વોટિંગને જ ધ્યાનમાં લેવાશે અને પોલ પેપર મારફતે થયેલ મતદાનને અમાન્ય ગણવામાં આવશે.

એજએમમાં પણ પોલ પેપર મારફતે મતદાન માટેની સુવિધા ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે અને જે સભ્યોએ રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન નહીં કર્યું હોય તેઓ એજએમમાં તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે. એજએમ અગાઉ રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરનાર સભ્યો બેઠકમાં હાજર રહી શકે છે, પણ તેઓ ફરી તેમનો મત આપવાનો અધિકાર ધરાવતા નથી.

રિમોટ ઇ-વોટિંગ સાથે સંબંધિત વિગત માટે કૃપા કરીને સભાની નોટિસ જુઓ. ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મતદાન કરવા સાથે સંબંધિત કોઈ પણ પ્રશ્ન હોય તો કૃપા કરીને www.evotingindia.com પર હેલ્પ સેક્શનમાં ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટે અવારનવાર પૂછાતાં પ્રશ્નો (FAQs) અને રિમોટ ઇ-વોટિંગ યુઝર માર્ગદર્શિકા જુઓ અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦-૨૦૦-૫૫૩૩ પર સંપર્ક કરો. ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમે મતદાન કરવા સાથે સંબંધિત કોઈ પણ ફરિયાદ હોય તો કૃપા કરીને શ્રી મહેબૂબ લાખાણી, આસિસ્ટન્ટ મેનેજર, સીડીએસએલ, ફિરોઝ જીજીબોય ટાવર્સ, ૧૬મો માળ, દલાલ સ્ટ્રીટ, ફોર્ટ, મુંબઈ-૪૦૦૦૦૧ નો સંપર્ક કરો. ઇમેઇલ: helpdesk.evoting@cdslindia.com. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ની જોગવાઈઓ મુજબ, ૧૦મી સાધારણ વાર્ષિક સભાના હેતુસર કંપનીના સભ્યોનું રજિસ્ટર અને શેર હસ્તાંતરણ બુક ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ને ગુરુવારથી ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ને બુધવાર (બંને દિવસો સહિત) સુધી બંધ રહેશે.

નોટ ઓફ ડિરેક્ટરના આદેશ દ્વારા
હાર્દિક મોદી
કંપની સેક્રેટરી

તારીખ: ૦૬/૦૮/૨૦૧૬
સ્થળ: અમદાવાદ
સભ્યપદ નંબર ૨૦૨૩૪૬

ન્યૂટ્રીયોઇસના પેકેજિંગનો ચુકાદો ITCની તરફેણમાં

પ્રવક્તાના જણાવ્યા અનુસાર કોર્ટના નિર્દેશથી ન્યૂટ્રીયોઇસ ડાઇજેસ્ટિવ હાઈ-ફાઈબર બિસ્કિટને કોઈ અસર નહીં થાય. ઉપરાંત, ન્યૂટ્રીયોઇસ ડાઇજેસ્ટિવનું ઝીરો વેરિયન્ટ પણ કોર્ટે સૂચવેલા ફેરફાર સાથે બજારમાં ઉપલબ્ધ બનશે. ₹૨૬,૦૦૦ કરોડના બિસ્કિટ માર્કેટમાં ડાઇજેસ્ટિવ સેગમેન્ટનો હિસ્સો ₹૫૦૦ કરોડ હોવાનો અંદાજ છે. બ્રિટિશ કંપની યુનાઈટેડ બિસ્કિટ્સના મેકવિટિસ આ કેટેગરીમાં મોખરે છે. જ્યારે પારલે પ્રોડક્ટ્સ, બ્રિટાનિયા અને ITC સેગમેન્ટમાં વધુ બજારહિસ્સો મેળવવા પ્રયાસ કરતા રહે છે.

આઈફોન માટે 'મેડ ઇન ઇન્ડિયા'ના દિવસો દૂર નથી

કંપની નજીકના દેશોમાં પ્રોડક્ટ્સની નિકાસ કરવાનું પણ વિચારી શકે." કાઉન્ટરપોઈન્ટ રિસર્ચના જણાવ્યા અનુસાર એપ્રિલ-જૂન ક્વાર્ટરમાં ₹૩૦,૦૦૦થી વધુ કિંમતના પ્રીમિયમ સ્માર્ટફોન માર્કેટમાં એપલનો બજારહિસ્સો ૪૭ ટકા હતો. માર્કેટ લીડર સેમસંગના ૪૯ ટકા હિસ્સાની તુલનામાં એપલનો માર્કેટ શેર ઘણો નજીક છે. ભારતમાં આઈફોનનું વેચાણ જાન્યુઆરી-માર્ચ ક્વાર્ટરમાં ૭૬ ટકા વધ્યું છે, જે મોટા ભાગના અગ્રણી બજારો કરતાં ઝડપી છે. સ્થાનિક બિઝનેસની આવકમાં ૩૮ ટકા વધારો નોંધાયો છે. એપ્રિલ-જૂન ક્વાર્ટરમાં એપલનું વેચાણ અગાઉના વર્ષના સમાન ગાળાની તુલનામાં ૫૬ ટકા વધ્યું હતું. કંપનીના નાણાકીય વર્ષના પ્રથમ ત્રણ ત્રિમાસિક ગાળામાં ભારતનું વેચાણ ૫૧ ટકા વધ્યું છે.

એસ્સારના પ્રમોટર રવિ રુઈયાની વિદેશ જવાની મંજૂરી ફગાવાઈ

તેમણે કહ્યું કે એ વ્યક્તિએ પણ તેની એસેટ્સ અને અંડરટેકિંગ્સની વિગતો આપી હતી પરંતુ હવે તે કહે છે કે, તેણે ભારતની એસેટ્સ વેચી દીધી હતી." સિંઘવીએ દલીલ કરી હતી કે, રુઈયા NRI છે અને UAEનો રેસિડન્સી વિઝા ધરાવે છે અને ટ્રાયલ પેનિંગ હતી તે દરમિયાન તેમણે વિવિધ કારણસર ૪૩ વખત વિદેશની મુલાકાત લીધી હતી પણ ક્યારેય જામીનની શરતોનો ભંગ કર્યો નહોતો. સરકારી વકીલ આનંદ ઓવરે રુઈયાની અરજીનો વિરોધ કર્યો હતો અને કહ્યું હતું કે, તેઓ હંમેશા અપવાદ રહેવા માંગતા હતા અને તેમણે હંમેશા તેમના રોજિંદા કાર્યકર્મની વિગતો આપવાના નિયમનો ભંગ કર્યો છે.